

SC 1893 e.V. Friedrichsthal Einladung und Ausschreibung zum Friedrichthaler Ferienabendsportfest am Mittwoch, 24.07.2019

Veranstalter: SC 1893 e.V. Friedrichsthal, Abteilung Leichathletik

Austragungsstätte: Stadion Am Franzschacht – Kunststoffanlage

Ausschreibung:

Frauen, Seniorinnen, weibliche Jugend U20 und U18 sowie Männer, Senioren und männliche Jugend U20 und U18

100m, 400m, 1500m, 5000m

Männliche Jugend U16 und weibliche Jugend U16

100m, 300m, Weitsprung

Männliche Jugend U14 und weibliche Jugend U14

75m, Weitsprung

Meldungen: bis 20.07.2019 an

info.scfriedrichsthal.la@gmail.com

Nachmeldungen bis 45 Minuten vor Wettkampfbeginn

möglich - Nachmeldegebühr 3,00 €

Startgeld: 4,00 € pro Disziplin

Auszeichnungen: Urkunde auf Wunsch

Besondere Hinweise:

Die Veranstaltung ist genehmigt und steht unter Aufsicht des SLB. Der Veranstalter übernimmt keinerlei Haftung für Unfälle, Diebstähle und sonstige Schadensfälle. Umkleide- und Duschmöglichkeiten sind vorhanden.

Für das leibliche Wohl der Teilnehmer und Gäste ist bestens gesorgt.

genehmigt Dr. Stepha

Dr. Stephan Schaeidt Kreisvorsitzender

gez. Mark Bleymehl Abteilungsleiter Leichtathletik

Zeitplan

Friedrichsthaler Ferienabendsportfest am 24. Juli 2019

Zeit	m/wJ U14	m/wJ U16	mJ U18/U20 Männer/Senioren	wJ U18/U20 Frauen/Seniorinnen
18:30	75m	Weitsprung		
18:45			100m	
19:00				100m
19:15		100m		
19:30	Weitsprung		1500m	1500m
19:50			400m	
20:00				400m
20:15		300m		
20:30			5000m	5000m

Zeitplanänderungen vorbehalten!